*Idem :) Id firmiter teneas , quod omnium ca-
pitulorum hujus pretiosissime artis non excedit
premium ipsarum medicinarū expensione quin-
quaginta argenteos , à prima operatione compu-
tando .*

*Propos. artis Chymicæ , proposit. 12. (Quic-
quid excedit valorem unius unciae auri , non est
de intentione majoris ordinis .*

Alius :) ubiqꝫ est , ubiqꝫ reperitur ,

Ab

*Ab omnibus communiter habetur,
Parvo redimitur pretio,
Libra emitur pro solido.*

*Moriennes:) Omnis res, quæ magno emitur
pretio, mendax est. Si igitur artifex auro vul-
gi uititur pro fermento, vel argento, inutilis in-
venitur. Nam sulphur nostrum perfectius au-
ro est.*

*Anonymus apud Theob:) Expensæ nostra
artis non excedunt pretium duorum aureorum
in prima sui emptione.*

*Autor Dialogi Philosophiae:) Fili, Philo-
sophi dicunt; accipe Mercurium nostrum, in hoc
dant tibi intelligere, quod non loquuntur de
communi, quia dicunt nostrum: Mercurius
enim dicitur eorum, sicut filius patris dicitur,
qui eum genuit, quia non est mihi (inquit na-
tura) datum producere eorum Mercurium de
potentia in actum, absq; adjutorio Philosopho-
rum, quare merito dicitur ipsorum, quia eum
usq; ad effectum producunt.*

*Alius:) Spiritus metallici mortui sunt, &
quiescunt, ut nihil agere & operari queant, nisi
per vivum ignem ad vitam excitentur.*

Ventura:) Materia proxima metallorum est

D 4

argen-

argentum vivum & Sulphur, non in sua natura: quia sunt minerae distinctae, & ubi illae reperiuntur, non reperiuntur metalla, sed in natura alterata & alterante.

Theophrastus:) Hujus artis nonnulli Zelotes quæsierunt fermenta sua in variis mineralibus & mediis, ad invanum se cucurrisse compererunt, quoniam est eadem substantia, quæ queritur, cum ea, ex qua deponi debet.

Johannes de Lasnioro:) Multi torquentes Mercurium variis pænis, volentes facere fixum, sed cùm efficere non possant, dicunt eum latronem fugacem esse. Imò dico ipsos plus esse fugitivos quàm vortus Mercurius, &c. Si utique scirent naturam, quædum sibi adderetur, non fugeret.

Jodocus Greverus:) In hoc opus non ingreditur aurum vulgi, nec Mercurius vulgi, nec argentum vulgi, nec quidvis aliud vulgare, sed Philosophorum, &c.

Nam aurum quidem vulgi ut plurimum impurum est, mixtioneq; aliorum metallorum contaminatum, ægrum, morbidum, & ob id etiam sterile; & argentum similiter, cùm contra Sol & Luna Philosophorum sint purissima, nullius mixtura

mixtura & peregrina interventu conspurcata, sa-
na, valentia, & genitali semine abundantia.

Ventura:) Lapis dicitur à Philosophis &c.,
propter similitudinem, & tamen &s non est, est
tamen &s Philosophorum, &c.